
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÚ XUYÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Tú Xuyên, ngày        tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trích quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” xã Tú Xuyên tặng quà cho đối tượng mẹ, 

vợ liệt sĩ nhân dịp nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ XUYÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi 

tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 02/01/2024 của Uỷ ban nhân dân xã Tú 

Xuyên Tổ chức hoạt động thăm hỏi, tặng quà, chúc Tết và dâng hương nhân dịp tết 

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; 

Theo đề nghị của Ban quản lý Qũy “Đền ơn đáp nghĩa” xã Tú Xuyên.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Trích quỹ Đền ơn đáp nghĩa của xã hỗ trợ tặng quà cho các các đối 

tượng mẹ, vợ liệt sĩ già yếu nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. 

Số lượng: 04 suất x 500.000 đồng/suất = 2.000.000 đồng. 

Trong đó: tiền mặt 300.000 đồng. Hiện vật trị giá 200.000 đồng 

(Có danh sách đính kèm) 

Tổng cộng: 2.000.000 đồng.  

Số tiền bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” hỗ trợ kinh phí cho Công chức Văn hóa xã 

hội phụ trách lĩnh vực Lao động, Thương binh, Xã hội để tổ chức thực hiện. 

2. Công chức Văn hóa xã hội phụ trách lĩnh vực Lao động, Thương binh, Xã hội, 

tổ chức thực hiện, đồng thời lập thủ tục thanh quyết toán kinh phí theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa xã hội, Ban quản 

lý Qũy “Đền ơn đáp nghĩa” xã Tú Xuyên, Công chức Kế toán - Tài chính và các ông 

(bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.   

Nơi nhận:                                                                 
- Như Điều 3 (TH);                                 

- CT, PCT UBND xã;  

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Thị Thoàn 



UỶ BAN NHÂN DÂN      

XÃ TÚ XUYÊN      

 
DANH SÁCH TẶNG QUÀ MẸ, VỢ LIỆT SĨ 

 

Nhân dịp Tết Giáp Thìn năm 2024 

   (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        tháng 01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân xã Tú Xuyên) 

Stt 
Họ và tên thân nhân 

NCC 

Thuộc 

đối 
Họ và tên Liệt sĩ Địa chỉ 

Mức quà tặng 

500.000/người/xuất 

 

Tiền mặt 

 

Hiện vật trị giá 

 

1 Lương Thị Nhói Vợ LS La Văn Lương Thôn Bó Cáng - Tú Xuyên 
 

300.000 

 

200.000 

2 Triệu Thị Niệm Vợ LS Hà Văn San Thôn Khòn Coọng - Tú Xuyên 
 

300.000 

 

200.000 

3 Tiêu Thị Hiếu Mẹ LS La Văn Hiên Thôn Khòn Coọng - Tú Xuyên 
 

300.000 

 

200.000 

4 Lý Thị Ban Vợ LS Long Văn Sen Thôn Thanh Đông - Tú Xuyên 
 

300.000 

 

200.000 

Tổng cộng       1.200.000 
 

800.000 
 

Tổng cộng: 2.000.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn) 
       



       

      

        

       

       

       

       

     

       

 

  


		2024-01-09T15:36:33+0700


		2024-01-10T08:14:42+0700


		2024-01-10T08:14:42+0700


		2024-01-10T08:14:42+0700


		2024-01-10T08:15:24+0700




